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Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu

Sprawa: Postepowanie o udzielenie zamodwienia publicznego na Dostawy (wariant 1) /
Dostawy oraz montazu (wariant Il) 150 sztuk lamp os$wietlenia ulicznego
w technologii LED o mocy 50W.

Pytanie 1

Czy zamawiajgcy dopuszcza oprawe oswietleniowg o barwie $wiatto 5000K?
Odpowiedz 1

Nie.

Pytanie 2

Czy w przewidzianym wariancie Il obejmujacym montaz Zamawiajacy przewiduje koniecznosé
wymiany: zaciskow prgdowych na stupie, zabezpieczen na stupie oraz przewodu zasilajgcego
do oprawy (od zasilania ze stupa-wysiegnik-opraw lub w stupie)? W przypadku demontazu
opraw moze sie okazaC ze ww. elementy bedg w stanie uniemozliwiajgcym ich ponowny
montaz. Czy Wykonawca ma uwzglednia¢c wymiane ww. elementow, jesli tak to w jakim
zakresie?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie przewiduje koniecznosci wymiany w/w elementoy.
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